
1

Αριθμ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου: 12391/21-03-2011
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ

από το πρακτικό της υπ’ αριθμ. 8ης Τακτικής Συνεδρίασης
του Δημοτικού Συμβουλίου Ιλίου

Αριθ.  Απόφασης 104/2011                                                          ΘΕΜΑ
Τροποποίηση και συμπλήρωση της 7/11 Απόφασης του
Δημοτικού Συμβουλίου

Σήμερα στις 28 Φεβρουαρίου 2011 ημέρα Δευτέρα και ώρα 20.30  μ.μ.  το Δημοτικό
Συμβούλιο του Δήμου ΙΛΙΟΥ συνήλθε σε Τακτική Συνεδρίαση στο Δημαρχιακό Μέγαρο, ύστερα
από την υπ’ αριθμ. 8784/24-02-2011 πρόσκληση του Προέδρου κ. Κουκουβίνου Δημητρίου που
δημοσιεύθηκε στον ειδικό χώρο του Δήμου και επιδόθηκε με αποδεικτικό στον κ. Δήμαρχο και σε
όλους τους Δημοτικούς Συμβούλους την  24-02-2011

Το Δημοτικό Συμβούλιο απαρτίζεται από σαράντα ένα (41) Μέλη.

Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ
ΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ
ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ: ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΛΙΟΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΑΥΓΟΥΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ: ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ
ΜΕΛΗ Δ.Σ.: ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΔΕΥΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ,
ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ, ΜΠΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ,
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΓΚΙΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ,
ΠΑΤΣΟΥΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ, ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ,  ΠΑΤΕΡΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ, ΜΗΛΙΩΝΗ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ,
ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΤΣΙΤΣΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΖΟΡΜΠΑ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ,
ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΚΟΧΥΛΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, ΒΛΑΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΒΕΡΝΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ,
ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΔΑΛΑΜΑΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΕΛΕΝΗ,
ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΑΪΒΑΛΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΧΡΟΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

              Α Π Ο Ν Τ Ε Σ
Ουδείς

Ο Δ.Σ.  κος Βερναδάκης Γεώργιος,  απεχώρησε κατά τη συζήτηση του 2ου θέματος της ημερήσιας
διατάξεως.
Ο Δ.Σ. κος Αϊβαλιώτης Νικόλαος προσήλθε πριν τη συζήτηση του 17ου θέματος της ημερήσιας
διατάξεως



2

Αφού διαπιστώθηκε ότι υφίσταται  νόμιμη απαρτία, ο Πρόεδρος κ. Κουκουβίνος Δημήτριος
κήρυξε την έναρξη της Συνεδρίασης και πριν από την συζήτηση των θεμάτων της ημερήσιας
διάταξης με πρότασή του, κατέστη ομόφωνα κατεπείγον 2ο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης
«Τροποποίηση και συμπλήρωση της 7/11 Απόφασης του Δημοτικού Συμβουλίου» λόγω του
επείγοντος του θέματος, το Δημοτικό Συμβούλιο εισέρχεται αμέσως στην εξέταση των θεμάτων
της ημερήσιας διάταξης.

*******************

Ο Πρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου κ. Κουκουβίνος Δημήτριος εισάγει στο
Συμβούλιο για συζήτηση το 2ο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης που αφορά «Τροποποίηση και
συμπλήρωση της 7/11 Απόφασης του Δημοτικού Συμβουλίου».

Αφού θέτει υπόψιν του Συμβουλίου το υπ’ αριθμ. 9185/28-2-2011 έγγραφο της
Οικονομικής Υπηρεσίας του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι:

«Λαμβάνοντας υπόψη το φόρτο εργασίας της Επιτροπής Ηλεκτρομηχανολογικού με τα
παράλληλα καθήκοντα των υπαλλήλων που την απαρτίζουν στα τμήματά τους, καθώς και το
εισηγητικό του σωματείου, σας παρακαλούμε όπως προχωρήσετε, σύμφωνα με το Ν. 1797/88 και
το άρθρο 46 της Υπουργικής Απόφασης 11389/1993, στην τροποποίηση της 7/11 Α.Δ.Σ.
Προτείνουμε τη συγκρότηση επί μέρους Επιτροπών, έτσι ώστε να πετύχουμε την καλύτερη
λειτουργία των Υπηρεσιών του Δήμου μας και την πιο γρήγορη εξέλιξη των διαδικασιών των
διαγωνισμών των προμηθειών.

Α) Τη συγκρότηση της επιτροπής Τεχνικών Υπηρεσιών
Β) Τη συγκρότηση επιτροπής, των προμηθειών των Διευθύνσεων Διοικητικών – Οικονομικών

– Κοινωνικής και λοιπών Υπηρεσιών του Δήμου
Γ) Τη συγκρότηση επιτροπής για τα είδη προστασίας των εργαζομένων
Δ) Τη συγκρότηση επιτροπής για είδη ένδυσης της Δημοτικής Αστυνομίας

Οι Επιτροπές θα αποτελούνται από τρεις τακτικούς υπαλλήλους και τρεις αναπληρωματικούς
υπαλλήλους, τα μέλη των οποίων θα ασχολούνται με την παραλαβή, αποσφράγιση και αξιολόγηση
των προσφορών, των προμηθειών, σύμφωνα με την Υπ. Απόφαση 11389/1993, κατά τα λοιπά θα
ισχύει η υπ’ αριθμ. 7/11 Α.Δ.Σ.»
προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης

ΤΟ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ
 Έχοντας υπόψιν το ανωτέρω έγγραφο,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ
Εγκρίνει τη τροποποίηση και συμπλήρωση της 7/11  Α.Δ.Σ.  ως  προς τη διάσπαση της

επιτροπής ηλεκτομηχανολογικού και ορίζει τους Δημοτικούς Υπαλλήλους ως κατωτέρω:
Α) Επιτροπή Τεχνικών Υπηρεσιών
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
Αντωνόπουλος Παύλος
Μαγγίνα Μαρία
Αλιφέρη Χρυσούλα

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
Πολίτης Διονύσιος
Παπαζήση Μαρία
Παπαναγιώτου Βασίλης



3

Β) Επιτροπή των προμηθειών των Διευθύνσεων Διοικητικών – Οικονομικών –
Κοινωνικής και λοιπών Υπηρεσιών του Δήμου

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
Τσίκκη Αικατερίνη
Παπάζογλου Αναστασία
Σαγματοπούλου Ευαγγελία

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
Μαράτου Αναστασία
Διαμάντη Πόπη
Γκιάστας Βασίλης

Γ) Επιτροπή για τα είδη προστασίας των εργαζομένων
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
Μαγγίνα Μαρία
Αποστολόπουλος Θανάσης
Αποστολόπουλος Βασίλειος

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
Μαμουνάκη Αρχοντούλα
Σώκαλης Βασίλειος
Παπακίτσος Πέτρος

 Δ) Επιτροπή για είδη ένδυσης της Δημοτικής Αστυνομίας
      ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
      Γιαννουλάκης Ιωάννης
      Μακρή Κων/να
      Μπακάλη Χριστίνα

     ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
     Δούναβη Ελπίδα
     Τσαμπάση Ελένη
     Ρίκου Αγγελική

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αριθμ. 7/11 Α.Δ.Σ. ως έχει.

Στη συνέχεια  υπογράφεται από τα παρόντα στη συνεδρίαση Μέλη.
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  Δ.Σ. ΤΑ ΜΕΛΗ

    ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ


